
工事期間 令和4年10月31日限り

入札結果一覧表

番号 福祉工第７号

予定価格（税抜き） ¥9,832,000 ランダム係数=(0.999838)

最低制限価格（税抜き） ¥8,946,000 ランダム係数=(1.00993 )

名称 旧認定こども園若松保育所解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町若松郷411番地2

入札（開札）執行日
第１回　令和4年6月21日
第２回　令和4年6月22日
見　積　令和4年6月22日

商号又は名称 第１回 第２回 見　積 結果

入札方法 簡易型制限付 一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱カワグチ工業 辞退

㈱中山建設 辞退

㈲一建設 ¥12,000,000 辞退

㈱近藤建設工業 ¥7,950,000 失格

㈱近藤組 辞退

㈲増田鉄骨製作所 ¥10,280,000 ¥10,000,000 ¥9,700,000
第１回超過
第２回超過
見積決定

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥8,690,000 失格

窄口ハウス ¥8,820,000 失格

長崎県南松浦郡新上五島町荒川郷467番地1

10,670,000 円 970,000 円㈲増田鉄骨製作所

代表取締役  増田　博

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額


